



Llywodraeth Cymru
Welsh Government

Our ref/Ein cyf: ATISN 11143

24 March 2017

Dear ,

ATISN 11143: Unemployment and Change of Businesses

Thank you for your request to the Welsh Government for information under the Freedom of Information Act 2000, received on 27 February. You requested the following information:

1. Details of the monthly unemployment rate in Cardiff from 1 January 2014 until 31 December 2016
2. The number of businesses that have changed hands in Cardiff's Queen Street during the same period

The unemployment information you have requested is exempt under section 21 of the Freedom of Information Act. It can be found in our Key Economic Statistics publication and accompanying data tables via the following links.

<http://gov.wales/statistics-and-research/key-economic-statistics/?lang=en>

Local Authority data: <https://statswales.gov.wales/Catalogue/Business-Economy-and-Labour-Market/People-and-Work/Unemployment/ILO-Unemployment/ilounemploymentrates-by-welshlocalareas-year>

This information is exempt from disclosure under section 21 of the Freedom of Information Act and is withheld as it is reasonably accessible by other means.



BUDDSODDWYR | INVESTORS
MEWN POBL | IN PEOPLE

Parc Cathays • Cathays Park
Caerdydd • Cardiff • CF10 3NQ
E-bost • E-mail:

Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg. Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.

We welcome receiving correspondence in Welsh. Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding in Welsh will not lead to a delay in responding.

We do not collect information about ownership or lease holders for Cardiff Queen Street. However, the City of Cardiff Council may hold this information, and can be contacted as follows:

Improvement and Information
County Hall
Cardiff
CF10 4UW

E-mail: foi@cardiff.gov.uk

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at: Information Rights Unit, Welsh Government, Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ or email:

FreedomOfInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner, who can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely,